Fonte: Diário da Justiça [da] República Federativa do Brasil, Brasília, DF, 9 jan. 2003. Seção 1, p. 19.

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
PRESIDÊNCIA

ATO Nº 1, DE 2 DE JANEIRO DE 2003

O MINISTRO DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO NO
EXERCÍCIO DA PRESIDÊNCIA, no uso de suas atribuições legais e regimentais
estabelecidas no art. 36, inciso XI, do Regimento Interno, ad referendum do
Tribunal Pleno,

RESOLVE:

Desconvocar o Juiz Aloysio Silva Corrêa da Veiga, do Tribunal

Regional do Trabalho da 1ª Região, a partir de 30 de dezembro de 2002, em
virtude da posse do Ex.mo Ministro Emmanoel Pereira na vaga deixada pelo Ministro
Almir Pazzianotto Pinto.

Publique-se.

JOSÉ LUCIANO DE CASTILHO PEREIRA
Ministro do Tribunal Superior do Trabalho

no exercício da Presidência

http://pesquisa.in.gov.br/imprensa/jsp/visualiza/index.jsp?data=09/01/2003&jornal=4&pagina=19